ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2014 г.

	№
	87/730-3

	г. Бологое

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
В целях проведения информационно- разъяснительной работы среди избирателей в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Советов депутатов  Березорядского и Выползовского сельских  поселений  Бологовского района Тверской области третьего созыва и на основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО  территориальная избирательная комиссия  Бологовского района постановляет:

1. Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии  Бологовского района  с  10 июля 2014 года в рабочие дни с 10.00 до 13.00  и с 14.00до 16.00.

2.  Определить номер телефона «горячей линии»  2-51-53,89108350526
3. Опубликовать сообщение о работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Тверской области в газете « Новая жизнь».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии  Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии   Бологовского района
	 Л.Н.Антонова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии   Бологовского района
	 Л.Н.Сенько